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Veri Temelli Yaklaşımlar Buluşmasında Bir Araya Geldik

SU Gender olarak ilk kez, Sabancı Vakfı’nın desteğiyle düzenlediğimiz Toplumsal
Cinsiyet Çalışmalarında Veri Temelli Yaklaşımlar Buluşması’nı 30 Mart’ta

gerçekleştirdik. Akademi, sivil toplum, özel sektör ve uluslararası kuruluşları temsilen 6

ilden, 70’e yakın kurumdan yaklaşık 100 katılımcıyla birlikte “bakım odaklı gelecek”
temasını veriye dayalı yaklaşımlarla ele aldık. Hoş geldiniz konuşmasını yapan Zeynep
Gülru Göker’in ardından, açılış konuşmasını Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı

Güler Sabancı yaptı. Gün boyu süren panel ve atölyelerde, veriye dayalı ihtiyaç ve

önerileri değerlendirerek günü ortak paylaşımlarla tamamladık. Etkinliğin

organizasyonunda emeği geçen, katılım sağlayarak katkı sunan herkese; destek ve işbirliği

için Sabancı Vakfı’na çok teşekkür ederiz. Buluşmayla ilgili detaylı bilgi için web sitemizi

ziyaret edebilirsiniz.

“Olga, Maşa, İrina – Yine Üç Kız Kardeş” Oyununda Buluştuk
 

8 Mart Kadınlar Günü vesilesiyle, 25 Mart’ta “Olga, Maşa, İrina – Yine Üç Kız Kardeş”
oyununu izlemek üzere Sabancı Gösteri Merkezi’nde bir araya geldik. Anton Çehov’un Üç

Kız Kardeş oyunundan esinlenen ve Yarkın Ünal Stüdyo tarafından sahnelenen bu

etkinliği, SU Gender, Tiyatro Kulübü, Feminist Düşünce ve Dayanışma Kulübü ile Cins
Kulüp iş birliğiyle düzenledik. Gösterimin ardından Sevgin Özer moderatörlüğünde;

yönetmen Yarkın Ünsal, yazar Oya Denizyaran, oyuncular Ceren Çiçek, Ecegül
Karadeniz ve Songül Boztepe ile sosyal psikolog Duygu Buğa’nın katılımıyla oyun

üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik.

Türkiye'de Cinsiyet Çalışmaları 4. Uluslararası Konferansı
 

SU Gender olarak dördüncüsünü düzenleyeceğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları
Uluslararası Konferansı, 5–6 Aralık tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecektir.

Toplumsal cinsiyet çalışmalarına disiplinlerarası bir tartışma zemini sunmayı ve farklı

kurumsal ile coğrafi bağlamlardan araştırmacıları bir araya getirmeyi amaçladığımız

konferansa ilişkin çağrı metni ve detaylar önümüzdeki günlerde yayınlayacağız.

 

Cumartesi Söyleşilerinde Asuman Suner ile Buluştuk
 

7 Mart Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da gerçekleştirdiğimiz bu buluşmada

Asuman Suner ile bir araya geldik. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Sibel Irzık’ın

moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide, “Dönem Anlatısı Oluşturmak: Kadınlar ve
Kuşaklar” başlığı etrafında güncel tartışmaları birlikte ele aldık. Cumartesi Söyleşileri

etkinlik serisi kapsamında, her ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal

cinsiyet alanına dair güncel konuları birlikte tartışmaya devam edeceğiz.

 

SU Gender’da Yaz Stajı Yapmak İsteyen Öğrencilerimizi
Bekliyoruz

 
SU Gender olarak, 2026 yaz dönemi için gönüllü staj yapmak isteyen Sabancı

Üniversitesi lisans öğrencilerinin başvurularını bekliyoruz. Staj süresince öğrenciler, SU

Gender tarafından yürütülen araştırma ve uygulama projelerine katkı sunma; bunun yanı

sıra idari koordinasyon ve iletişim süreçlerinde deneyim kazanma imkânı bulacaklardır.

Son başvuru tarihi 15 Haziran 2026 olup başvurular sugender@sabanciuniv.edu
adresine yapılacaktır.

.

Kristen Biehl-Öztuzcu’nun Yaşam Tarzı Göçü Araştırmasına
TÜBİTAK Desteği

 
Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ve SU Gender

üyesi Kristen Biehl'in “Daha İyi Bir Hayatın İzinde: Yaşam Tarzı Göçü, Kentli Aileler ve
Yerel Dönüşümler” başlıklı projesi, TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı
kapsamında desteklenmeye hak kazandı. Proje, “daha iyi bir hayat” arayışıyla gerçekleşen

yaşam tarzı göçünü kentli aileler odağında ele alıyor. Bodrum örneği üzerinden yürütülecek

araştırma, ailelerin göç kararları, gündelik yaşam ve ebeveynlik pratikleri ile bu süreçlerin

yerelde yarattığı sosyal ve mekânsal dönüşümleri birlikte incelemeyi amaçlıyor. 

 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

 
Cumartesi Söyleşilerinin Nisan ayı Konuğu Kenan Sharpe

Cumartesi Söyleşilerinin Nisan ayı konuğu Kenan Sharpe. Sabancı Üniversitesi Öğretim
Üyesi Cenk Özbay’ın moderatörlüğünde gerçekleşecek olan etkinlikte Kenan Sharpe,
“Burçak Tarlaları ve Tamirci Çırakları: Anadolu Pop’ta Toplumsal Cinsiyet” başlıklı bir
konuşma yapacak. Etkinliğimiz 4 Nisant Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da
16.00’da başlayacak. Etkinliğe katılmak için kayıt olmak gereklidir.
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